

CENÍK PUJČOVNY NÁŘADÍ **ArcheMo**

Nářadí	cena za 1 den bez DPH	cena za 1 den s DPH	Kauce	Cena za ztrátu
Vysavače				
Vysavač průmyslový 30L s aut. oklepem - Kärcher	300 Kč	360 Kč	5 000	10000
Vysavač průmyslový 45L s aut. oklepem - Kärcher	350 Kč	420 Kč	5 000	12000
Brusky				
Bruska na parkety rotační Ø 400mm s odsáváním - Maxiclea	600 Kč	720 Kč	10 000	35000
Bruska na parkety krajová s odsáváním - Panda	400 Kč	480 Kč	8 000	25000
Bruska úhlová 230mm - Metabo	250 Kč	300 Kč	5 000	6000
Bruska úhlová 125mm - Black Decker	150 Kč	180 Kč	2 000	2000
Bruska sanační 125mm (beton, omítka) - Protool	400 Kč	480 Kč	8 000	12000
Bruska pásová EINHELL 1200	250 Kč	300 Kč	1 500	2000
Vybrační bruska - Black Decker	167 Kč	200 Kč	2 000	2000
Bruska excentrická - BOSCH	200 Kč	240 Kč	3 000	4000
Pily				
Kotoučová pila EINHELL	300 Kč	360 Kč	3 000	6000
Okružní pila (mafl)	210 Kč	252 Kč	1 000	2000
Přímočará pila - Protool	300 Kč	360 Kč	3 000	4000
Pila pokosová - Bosh	350 Kč	420 Kč	3 000	6000
Pila řetězová el. 40cm - EINHELL	300 Kč	360 Kč	2 000	2000
Řezačka na lamino	150 Kč	180 Kč	1 000	1500
Bourací a vrtací kladiva				
Bourací a vrtací kladivo - Milwaukee	400 Kč	480 Kč	10 000	16000
kombinované kladivo - Bosh	300 Kč	360 Kč	3 000	4000
Bourací kladivo - Makita	500 Kč	600 Kč	10 000	16000
+ vrták	67 Kč	80 Kč		
+ sekáč	100 Kč	120 Kč		
Ostatní				
Míchadlo Protool 1000	250 Kč	300 Kč	3 000	5000
Aku šroubovák s příklepem Black & Decker	250 Kč	300 Kč	2 000	3000
Vrtačka příklepová Black & Decker	210 Kč	252 Kč	2 000	2000
Měřák vlhkosti dřeva a stav materiálů	150 Kč	180 Kč	2 000	3000
Přívěsný vozík malý 200 x 100 cm	250 Kč	300 Kč	8 000	15000
Lámačka na dlažbu	300 Kč	360 Kč	3 000	5000
řezačka obkladů 500	150 Kč	180 Kč	1 000	2000
hořák propanbutan	100 Kč	120 Kč	1 000	2000
El. topení 16 kW 400V	350 Kč	420 Kč	2 000	5000
El. svářečka	350 Kč	420 Kč	2 000	4000
Kukla k el. svářečce samostmívací	100 Kč	120 Kč	1 000	1500
Opalovací pistole	200 Kč	240 Kč	1 000	1500
brusivo prům. 150	13 Kč	16 Kč		
brusivo prům. 400/24		400 Kč		
brusivo prům. 400/16		600 Kč		
opotřebování brusného talíře ø 125 za 0,5mm včetně započatého		200 Kč	2000	
sekáč velký		90 Kč		
sekáč malý		70 Kč		